
 

 

 

Julen 2023  

Kjære medlemmer i Forskerforbundet ved USN! 

Julen står for døren og 2023 er i ferd med å ebbe ut i det som forhåpentligvis blir rolige, gode og 

innholdsrike dager med nære og kjente. Som avslutning av høstsemesteret og ved inngangen til 

julen, sender Forskerforbundet julebrev til alle medlemmer – et brev som peker bakover til hendelser 

og aktiviteter i året som gikk og som samtidig angir retning for det året som kommer.   

 

Medlemsvekst 

Forskerforbundet er til for deg som medlem. Vi har i 2023 også økt antall medlemmer og er med 687 

medlemmer USNs langt største fagforening. Vi legger vekt på å gjøre en profesjonell og god jobb for 

medlemmene når det gjelder kjernen i arbeidet vårt som fagforening – medlemmenes lønns- og 

arbeidsvilkår. Dette ønsker vi å fortsette med inn i 2024 og det er spesielt hyggelig å ønske nye 

medlemmer velkommen i Forskerforbundet.  

 

Lønnsoppgjøret 2023 

Forskerforbundets lokallagsstyret tok i juni initiativ til et samarbeid om et felles opplegg med alle 

fagforeningene i vår tariffavtale for oppgjøret 2023. Dette for å rasjonalisere, forenkle og forbedre 

forhandlingsgrunnlaget overfor ledelsen.  

Lønnsoppgjøret 2023 hadde en kortere varighet enn hva vi vanligvis er vant med. Vi hadde oppstart 

like før sommerferien og avsluttet forhandlingene i begynnelsen av september. Hele den økonomiske 

rammen i lønnsoppgjøret ble satt av til lokale lønnsforhandlinger. Det ble gitt et prosentvis generelt 

tillegg på 5,456% til alle ansatte, med unntak av ansatte i bistillinger, i denne tariffavtalen.  

 



 

USN og økonomiske utfordringer 

USN har rundet 5 år som universitet og vi erfarer økonomiske utfordringer blant annet som en følge 

av reduksjon i antall studenter. Forskerforbundet er opptatt av å være involvert også i prosesser som 

kan være utfordrende. Vi ønsker tidlig involvering og tar selv flere initiativer slik at vi sammen 

utvikler prosesser og beslutninger som fører til at USN kommer styrket ut av dette – både som 

universitet og for Forskerforbundets medlemmer.  

 

Julemøter og avtakking av rektor 

På de fleste campusene er det i november og desember arrangert julemøter eller medlemsmøter 

med bespisning. Forskerforbundet ønsker å bruke tid og ressurser slik at medlemmer kan møtes 

sosialt i sammenhenger som dette. Vi opplever at de medlemmene som har vært med på disse 

arrangementene synes sammenkomstene er positivt både sosialt, fagpolitisk, kulinarisk og for noen 

også kulturelt. På julemøtet i Vestfold valgte Forskerforbundet å invitere avtroppende rektor, Petter 

Aasen for avtakking og gaveoverrekkelse. Vi opplevde at Petter satt stor pris på dette og ønsker han 

lykke til videre.  

Vi har startet et innledende konstruktivt samarbeid med påtroppende rektor – Pia Bing-Jonsson. Vi 

ønsker Pia lykke til i jobben som rektor ved USN og ser frem til å utvikle et tillitsbasert og forsterket 

partssamarbeid i årene som kommer. 

 

Medlemsmøter og styremøter 

Det har i 2023 i tillegg til de fysiske, campusbasert julemøtene, blitt avholdt to medlemsmøter på 

nett (februar og august). Lokallagsstyret har gjennomført ti styremøter.  

Til våren vil vi arrangere 1-2 medlemsmøter (på nett) om aktuelle temaer som tillitsreformen, det 

kommende hovedoppgjøret 2024, samt andre aktuelle saker. Ved behov inviteres det til flere møter. 

Årsmøtet er lagt til onsdag 13. mars kl. 14-16, også det som nettmøte, men med mulighet for 

campus-samlinger. På nettstedet vårt finner dere informasjon om medlemsmøter, samt protokoller 

fra lokallagsstyremøtene og andre nyttige lenker.   

Vi vil minne om at både studenter og pensjonister kan være medlem av Forskerforbundet og dra 

nytte av våre medlemsfordeler. Husk at det er mulig å verve medlemmer til Forskerforbundet med 

god premiering! Jo flere vi blir, jo sterkere står vi! 

Vi skal spare den fulle gjennomgangen av lokallagets arbeid til årsmøtet, men vil allerede nå nevne 

noen av de største sakene vi har vært involvert i som fagforening dette året: 

• Arbeid med tillitsreformen 

• Lønnsoppgjøret 2023  

• IDF-møter (informasjon, drøfting og forhandling) med USNs ledelse før USN-styremøtene. 

Her møter hovedtillitsvalgt vanligvis for Forskerforbundet 

• ID-møter (informasjon og drøfting) for fakultetene der de fakultetstillitsvalgte møter 

• Individuell bistand til medlemmer i forbindelse med lønns- og arbeidsvilkår  

  



 

Veien videre 

2024 ligger foran oss med muligheter og utfordringer til tross for høy inflasjon, økende rentenivå, 

samt uro og usikkerhet i verden generelt. UH-sektoren er viktige samfunnsaktører når det gjelder 

utdanning, forskning, formidling og samfunnsutvikling og har en betydning for videreutviklingen av 

gode kunnskapsbaserte samfunn lokalt, nasjonalt og globalt. Forskerforbundet er opptatt av, og 

arbeider kontinuerlig for å utvikle et konstruktivt og tillitsbasert partssamarbeid med 

arbeidsgiversiden ved USN. Forskerforbundet sentralt er også opptatt av dette, og vi har i 2023 

arbeidet for å forsterke partssamarbeidet ved å utvikle og legge til rette for implementering av 

tillitsreformen som en pilot ved USN med virkning fra 1. august 2024. En arbeidsgruppe arbeider med 

dette i god dialog med USNs ledelse. Ytterligere og mer detaljert informasjon om dette arbeidet vil 

bli gitt i form av medlemsmøter, seminar og som publisering på nettsiden til Forskerforbundet ved 

USN. 

Lønnsforhandlingene 2024 er et hovedoppgjør. Forskerforbundet arbeider kontinuerlig med 

forbedring av lønns- og arbeidsvilkår for våre medlemmer og vi mener at tariffavtalen vi nå er en del 

av gir gode muligheter for en god og rettferdig lønnsutvikling for våre medlemmer.  

På årsmøtet i år ble det etter forslag fra lokallagsstyret vedtatt å gå til innkjøp av en egen fane. På 

bildet under ser dere fanen som skal brukes på ulike arrangementer på de forskjellige campusene.  

Vi oppfordrer alle til å følge med på lokallagets nettsted for informasjon om aktuelle saker: 

blogg.usn.no/forskerforbundet/ 

Vi vil med dette ønske alle medlemmer av Forskerforbundet ved USN en riktig god jul og et godt 

nytt år! 

Julehilsen fra 

Ansgar Ødegård (leder av lokallaget) og Berit Bratholm (hovedtillitsvalgt)  

sammen med øvrige styremedlemmer:  

 

Eva Merete Bjerkholt, Tony Burner, Solfrid Bratland-Sanda, Pia Gulbrandsøy, Tor Erik Jensen, Vidar 

Top, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Arnulf Myklebust og Trine Ørbæk 

 

https://blogg.usn.no/forskerforbundet/

